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Czy polskie przedsiębiorstwa są gotowe na rewolucję ESG? Jak zmieniło się ich podejście do zrównoważonego
rozwoju w ciągu ostatnich trzech lat? Weź udział w projekcie badawczym i wypełnij ankietę, która dostarczy
odpowiedzi na te kluczowe pytania.

W świecie biznesu temat ESG przestał być jedynie trendem, a stał się realnym wymogiem rynkowym i
regulacyjnym. Przeprowadzane właśnie badanie pozwoli zrozumieć, na jakim etapie tej drogi znajduje
się rodzimy rynek.

Głównym celem projektu jest sprawdzenie, jak polskie firmy radzą sobie z wdrażaniem strategii
zrównoważonego rozwoju. Dzięki temu, że jest to kontynuacja działań podjętych trzy lata temu,
badacze będą mogli dokonać precyzyjnego porównania danych.

Dlaczego to badanie jest ważne?

Współczesne firmy działają w gęstej sieci powiązań. Jak pokazały dane z ostatnich analiz ryzyka,
niemal połowa kontrahentów na rynku może być obarczona podwyższonym ryzykiem biznesowym.
Weryfikacja ESG staje się więc nie tylko elementem dbania o planetę, ale przede wszystkim
narzędziem zarządzania bezpieczeństwem i wiarygodnością finansową.

Projekt ma charakter inkluzywny – organizatorzy zapraszają do udziału firmy każdej wielkości, od
małych przedsiębiorstw po wielkie korporacje. Ankiety i zbieranie danych trwają do 30 czerwca.

Publikacja raportu – wyniki badania wraz z komentarzem eksperckim i materiałami dodatkowymi,
zostaną zaprezentowane we wrześniu. W pierwszej kolejności otrzymają je uczestnicy badania.

Weź udział w kształtowaniu przyszłości

Wyniki tegorocznej edycji będą stanowić cenne źródło wiedzy dla przedsiębiorców, inwestorów oraz
instytucji finansowych, pozwalając na lepsze planowanie strategii biznesowych w oparciu o rzetelne
dane rynkowe. Udział w badaniu to nie tylko wkład w rozwój wiedzy o polskim rynku, ale także okazja
dla firm do autorefleksji nad własnymi procesami. Głos polskich przedsiębiorców zostanie usłyszany i
odpowiednio przeanalizowany w kontekście europejskich standardów raportowania.

Organizatorem badania jest firma CRIF – partner inicjatywy miejskiej Pakt dla klimatu, zrzeszającej
przedsiębiorców, uczelnie wyższe, której celem jest wsparcie Krakowa na drodze do uzyskania
neutralności klimatycznej.

https://survey.lamapoll.de/Bariery-wdrazania-2026

